Non Voto (Astenuti, Schede Bianche, Schede Nulle)

Elezioni della Camera dei Deputati

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

- Quartiere Soccavo

Valori Assoluti

394

930
2.317
3.914
4.545

8.588
9.500
10.716
12.498
13.421
16.786
10.788
13.850

16.786
394

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

10,45

10,40 Min
11,91
12,49
11,75

19,81
21,63
24,45
28,88
31,46
40,52 Max
27,57
36,02

40,52
10,40

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Non Voto (Astenuti, Schede Bianche, Schede Nulle)

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

Soccavo

Valori Assoluti

5.322

10.997
15.170
16.717
16.191
16.648

16.717
5.322

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

14,18 Min

25,13
34,64
39,03
39,11
41,28 Max

41,28
14,18

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Non Voto (Astenuti, Schede Bianche, Schede Nulle)

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

Soccavo

Valori Assoluti

571
426
531
767

5.546

9.487
9.177
13.898
15.847
15.089
15.496
14.627

15.847
426

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

15,11
11,14 Min
12,38
14,16

14,78

21,86
20,89
31,84
36,58
36,21
37,41 Max
36,39

37,41
11,14

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Non Voto (Astenuti, Schede Bianche, Schede Nulle)

Elezioni Amministrative

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1970
1975
1975
1980
1980
1983
1985
1987
1990
1992
1993
1995
1997
2000
2001
2005
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

- Quartiere

Min

Max

Soccavo

Valori Assoluti

571
426
531
767

5.546
5.322

9.487
10.997
9.177
15.170
13.898
15.847
16.717
15.089
16.191
15.496
16.648
14.627

16.717
426

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

15,11
11,14 Min
12,38
14,16

14,78
14,18

21,86
25,13

20,89

34,64

31,84

36,58

39,03

36,21

39,11

37,41

41,28 Max
36,39

41,28
11,14

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




